
1 
 

 

 

 

 

CASE-STP200 

 
 

 

 

 

Uživatelský manuál 

 

 

 

 

 

 

 

Yamaha Pro Audio global website 

http://www.yamahaproaudio.com/ 

 

Yamaha Downloads 

https://download.yamaha.com/ 

 

 

© 2022 Yamaha Corporation 
Publikováno 09/2022 

MWOD-A0 
 

VFG9820 
 

http://www.yamahaproaudio.com/
https://download.yamaha.com/


2 
 

Děkujeme za zakoupení Yamaha CASE-STP200. Tento produkt je převozní pouzdro určené výhradně pro Yamaha 

STAGEPAS 200BTR a Yamaha STAGEPAS 200. 

 

 

 

 

Výsuvná rukojeť 

Popruh  

Popruh  

Držadlo  

Kolečka (pouze na jedné straně)  



3 
 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

PŘEČTĚTE SI PROSÍM POZORNĚ PŘED DALŠÍM POSTUPEM 

Uschovejte prosím tento návod na bezpečném místě pro budoucí použití. 

 

 UPOZORNĚNÍ  

Vždy postupujte podle níže uvedených základních bezpečnostních zásad, jinak by mohlo dojít k vážnému 
poranění nebo i smrtelnému úrazu způsobenému elektrickým proudem, zkratu, poškozením, požáru apod. 
Následující bezpečnostní pokyny zahrnují (nejsou však vyčerpávající): 

• Na produkt nebo do jeho blízkosti nepokládejte žádné hořící předměty nebo otevřený plamen, mohlo by dojít ke vzniku požáru. 
 

 UPOZORNĚNÍ  

Vždy postupujte podle níže uvedených základních bezpečnostních zásad, jinak by mohlo dojít k poranění vás 
nebo dalších osob. Následující bezpečnostní pokyny zahrnují (nejsou však vyčerpávající): 
 

• Při zvedání pouzdra jej vždy uchopte za úchop s popruhy. Pokud se pokusíte pouzdro zvedat za výsuvnou rukojeť, můžete přes něj 
přepadnout nebo může dojít k poškození pouzdra. 
• Neopírejte se o vysunutou rukojeť. Mohlo by dojít k vašemu pádu. 
• Při vysouvání nebo zasouvání výsuvné rukojeti dejte pozor na to, aby nedošlo ke skřípnutí prstů do spojů mezi trubkami rukojeti nebo mezi 
držadlem a tělem pouzdra.  
• Pro nastavení délky výsuvné rukojeti ji nejprve zcela vysuňte, pak její délku upravte. Jinak by mohlo dojít ke zranění. 
• Nepoužívejte tento produkt pro sezení ani si na něj nestoupejte. Na produkt nepokládejte těžké věci. V opačném případě může dojít 
k vašemu pádu, nebo k poškození produktu. 
• Tento produkt neobsahuje žádné díly, které by uživatel mohl opravit. Nepokoušejte se rozebírat vnitřní části produktu nebo je jakýmkoliv 
způsobem upravovat. 
• Při přenášení pouzdra nikdy neuvolňujte ruku z držadla výsuvné rukojeti úchopu s popruhy. V opačném případě může dojít ke zranění nebo 
poruše. 
• Nepokládejte výrobek na nakloněné povrchy s kolečky vespod. V opačném případě může dojít ke zranění nebo poruše. 
 

Upozornění  
• Toto transportní pouzdro bylo vytvořeno pro transport STAGEPAS 200BTR a STAGEPAS 200. Pokud jej budete používat pro transport 
jiných zařízení, může se stát nestabilním a může dojít k jeho pádu a vzniku poruchy. 

• Ilustrace uvedené v tomto návodu slouží pouze pro výukové účely. 
 

 

Specifikace 

Hmotnost: 3,2 kg 

Rozměry (Š×V×H): 360 × 410 × 430 mm 

 

Seznam adres 

Česká republika 
Yamaha Music Europe GmbH 

Branch Austria (Central and Eastern Europe) 

Schleiergasse 20, A-1100 Wien Austria 

Tel: +43 (0)1 602 039025 

Fax: +43 (0)1 602 039051 
 

Centrála/Výrobce: Yamaha Corporation 10-1, Nakazawa-cho, Naka-ku, Hamamatsu, 430-8650, Japan 

(Pro evropské země) Dovozce: Yamaha Music Europe GmbH Siemensstrasse 22-34, 25462 Rellingen, Germany 


